
公共工事の名称、場所及び期間
契約を締結

した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

一般競争入札・指

名

競争入札の別(総合

評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

平成１９年度独立行政法人国立環境研究所動物実

験棟耐震改修工事

(H19.9.12～H20.3.21)

H19.9.11

株式会社三共建設

(茨城県つくば市春日2-

24-3)

一般競争入札 124,901,700 100,800,000 80.7%

平成１９年度独立行政法人国立環境研究所大気化

学実験棟他外壁改修工事

(H19.9.27～H20.3.21)

H19.9.26

双葉建装株式会社

(茨城県石岡市旭台1-16-

3)

一般競争入札 80,687,250 50,190,000 62.2%

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事)

(平成１９年９月分）　　　


